ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU
info@zpow.nsacz.pl, www.zpow.nsacz.plmos.nowysacz@op.pl

      tel: 0-18 442 05 19

Nowy Sącz 24 październik 2011 

KOMUNIKAT

w Unihocu Dziewcząt
Gimnazjada Młodzieży Szkolnej - 2011/2012 
Zawody odbyły się w dniu 24 października 2011, w Hali sportowej MOSiR w Nowym Sączu 
Organizator: 


Zespół Placówek Oświatowo Wychowawczych w Nowym Sączu 

Sędzia główny: 

Piotr Zalewski
Kierownik zawodów: 
Grażyna Cempa-Pulit
Do zawodów zgłosiło się: 
7 szkół, 70 zawodniczek
Wyniki meczy eliminacyjnych:

Grupa A: 

	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki/sety 
	Miejsce

	1
	Gim 10
	XXX
	0:1
	0:0
	0:0
	2
	0/1
	III

	2
	Gim 1
	1:0
	XXX
	0:1
	0:0
	3
	1/1
	II Finał

	3
	Gim 6
	0:0
	1:0
	XXX
	1:0
	5
	2/0
	I Finał

	4
	Gim 2
	0:0
	0:0
	0:1
	XXX
	2
	0/1
	III


Grupa B:

	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki 
	Miejsce

	1
	Gim 11
	XXX
	2:1
	0:1
	2
	2/2
	II

	2
	Gim 3
	1:2
	XXX
	0:4
	0
	1/6
	III

	3
	Gim 9
	1:0
	4:0
	XXX
	4
	5/0
	I Finał


Wyniki meczy finałowych:
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki 
	Miejsce

	1
	Gim 6
	XXX
	0:2
	1:0
	2
	1/2
	II

	2
	Gim 9
	2:0
	XXX
	6:1
	4
	8/1
	I

	3
	Gim 1
	0:1
	1:6
	XXX
	0
	1/7
	III


Ostateczna Kolejność

	Miejsce
	Szkoła
	Opiekun

	1
	Gimnazjum nr 9
	Iwona Kamińska

	2
	Gimnazjum nr 6
	Barbara Tarnawska

	3
	Gimnazjum nr 1
	Katarzyna Pasiut

	4
	Gimnazjum nr 11
	Maciej Jawor

	5-7
	Gimnazjum nr 10
	Andrzej Buda

	
	Gimnazjum nr 2
	Joanna Paszka

	
	Gimnazjum nr 3
	Danuta Bochenek


Skład zwycięskiej drużyny: Laura Gajdosz, Justyna Kosińska, Martyna Czop, Aleksandra Białoń, Aneta Winiarska, Barbara Figuła, Julita Lichoń, Anna Janusz, Natalia Mirek 

Awans na zawody wojewódzkie uzyskała drużyna:

Gimnazjum nr  9
Zawody wojewódzkie odbędą się 16 listopada o godz. 9,30 w Nowym Targu 2011

Zespoły otrzymały pamiątkowe puchary za pierwsze trzy miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu.
